
Kursanalys för GEOB25 HT-2 2023

GEOB25: Geologi i samhället gavs för sjunde gången HI-2 2023. Kursutvärderingen
besvarades av L7 av 30 studenter. Överlag fick kursen ett högt betyg: 4.Lpâ en skala
från 1-5 (där 5 är "Mycket bra"). En statistisk sammanfattning av svaren på

kursutvärderingen är bifogad nedan.

Sammanfattning av kursutvärdering

Delkurs 1- Hydrogeologi. Överlag positiv kritik. Liksom tidigare år uppskattas
föreläsningar med tillhörande räkneövningar på eftermiddagarna samt
laborationsmomentet. överlag ansågs tentamen vara representativ för
föreläsningarnas och övningarnas innehåll. Tidsupplägget för laborationerna i

markvattenlära kunde ha varit bättre.

Delkurs 2 - Miljögeokemiska processer. överlag positivt omdöme, lärorik delkurs med
relevanta och intressanta föreläsningar som blev ett bra avbrott från
hydrogeologidelen som var väldigt fokuserad på beräkningar. Det alternativa formatet
på examineringen med ett slutseminarium uppskattas av många men det framförs en
del kritik om bristfällig information när det gällde opponering av en annan grupps
presentation.

Delkurs 3 - Georesurser. överlag bra innehåll med inspirerande och givande
gästföreläsare. Kritik framförs framförallt rörande brist på pauser under föreläsningar
och att föreläsningsmaterialet saknade text vilket gjorde det svårt att studera inför
tentamen. Det ansågs även att innehållet på tentamen ej speglade innehållet på

föreläsningarna.

Som tidigare år framförs en del kritik på för hög/låg nivå på föreläsningarna beroende
på bakgru nden av studenterna (geolog/miljövetare).

Reflektioner inför nästa år

lnför nästa år kommer vi att se över upplägget på kursen för att om möjligt kunna
lägga mer tid på fallstudierna den sista veckan och skapa en bättre balans i kursen. Vi
kommer också att se till att göra Canvassidor för nästkommande moment tillgängliga i

god tid i förväg för att underlätta planeringen. Även om upplägget med övningar på

delkurs 1 fungerar bra i nuläget så kommer vi eventuellt att införa små
inlämningsuppgifter för att i ett tidigt skede fånga upp de studenter som tycker att det
är svårt. lnför nästa kurstillfälle kommer det troligtvis att ske en del förändringar i

laborationslokalerna vilket medför att vi måste se över upplägget på

laborationsövningarna och i samband med detta kommer vi att försöka hitta mer
optimala lösningar. Vi kommer att revidera upplägget på slutseminariet på delkurs 2

med tydligare instruktioner för vad som krävs av "opponerande" grupp. lnför nästa år
kommer vi också att se till att gästföreläsare på delkurs 3 bättre anpassar sina
föreläsningar för att underlätta självstudier. Vi kommer även att bättre anpassa
tentamen till delkursens innehåll. För att bemöta skillnaderna i bakgrundsnivå kommer
vi att fortsätta vårt arbete med att i den mån det går anpassa innehållet på kursen för



att tillgodose både miljövetare och geologer. lnför nästa år kommer vi även att se till
att blanda grupper fcir att få mer variation i bakgrundskunskaper.
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